
ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2023   
BURMISTRZA MIASTA CHODZIEŻY 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie: powołania członków Komitetu Rewitalizacji w Gminie Miejskiej w Chodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późń. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. 
2021 r. poz. 485 z późń. zm.), w związku z postanowieniami Regulaminu Komitetu Rewitalizacji, 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/493/2023 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 
18 września 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji w Gminie Miejskiej w Chodzieży, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję członków Komitetu Rewitalizacji w Gminie Miejskiej w Chodzieży w następującym 
składzie: 

1) Dawid Olejniczak – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Chodzieży 

2) Romana Otto – przedstawicielka Miejskiego Ośrodka Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Chodzieży 

3) Mirosława Kutnik – przedstawicielka Rady Miejskiej w Chodzieży 

4) Dariusz Boberski – przedstawiciel Rady Miejskiej w Chodzieży 

5) Wojciech Redziak – przedstawiciel Rady Miejskiej w Chodzieży 

6) Magdalena Siwińska – przedstawicielka organizacji pozarządowej prowadzącej na obszarze miasta 
działalność społeczną 

7) Honorata Pilarczyk – przedstawicielka organizacji pozarządowej prowadzącej na obszarze miasta 
działalność społeczną 

8) Łukasz May – przedstawiciel organizacji pozarządowej prowadzącej na obszarze miasta działalność 
społeczną 

9) Marta Wolniewińska – przedstawicielka podmiotu prowadząca na obszarze miasta działalność gospodarczą 

10) Robert Szumowski – przedstawiciel podmiotu prowadzący na obszarze miasta działalność gospodarczą 

11) Michał Pawłowski – przedstawiciel podmiotu prowadzący na obszarze miasta działalność gospodarczą 

12) Łukasz Kreskowiak – mieszkaniec miasta 

13) Paweł Ksycki – mieszkaniec miasta 

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa Uchwała Nr LXVI/493/2023 Rady Miejskiej 
w Chodzieży z dnia 18 września 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej w Chodzieży. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DC027AE-B4F4-437D-8F62-5412678A205A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2023   BURMISTRZA MIASTA CHODZIEŻY z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


